
, -S.sř

Smlouva o dí lo č . EVS-SOD/OOO1 tzO2slUlJB
uzavřená dle ustanovení  § 2586 a násl. zákona č .8912012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění

pozdějš í ch předpisů , (dále také  jen OZ)

KS Sankro, s. r. o.
lč o 10723889
se sí dlem Na Dolech 2396110, 586 01 Jihlava
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Brně, oddí l C, vlož ka 122463
zastoupena Bc. Františ kem Vostálem a Tomáš em Lesinou, jednateli společ nosti
e-mail:  i
tel,, + 42

bankovní  spojení :  3
(ako zhotovitel)

a

Město Újezd u Brna
lco 00282740
se sí dlem Komenské ho 107, 664 53 Újezd u Brna
zastoupeno lng, Karlem Vé varem, mí stostarostou města
e-mail :  e-posta@uiezdubrna. cz
tel.:  + 420 544 224 336 (218), + 420 724 183 499
bankovn í  spojení :  4925641 l01 00
(ako objednatel)

l. Předmět smlouvy

Předmětem té to smlouvy je závazek zhotovitele realizovat dí lo, jehož  předmětem je

,,provedení  tesařských prací  na adrese Komenské ho 144, 664 53 Ujezd u Brna,
objekt poš ty" (dále také  jen předmět dí la) a závazek objednatele řádně a vč as dí lo
převzí t a zaplatit sjednanou cenu dí la v souladu s touto smlouvou.
Rozsah prací  je obsaž en v cenové  nabí dce zhotovitele ze dne 14.10.2024, která je
pří lohou té to smlouvy. Materiál pro zhotovení  dí la zabezpeč i zhotovitel na své  nebezpeč í
a na svů j náklad.

ll. Provedení  dí Ia

Zhotovitel splní  svou povinnost prové st dí lo jeho dokonč ení m s tí m, ž e následně předá
předmět dí la objednateli č ijí m pověřené  osobě.
Zhotovitel pí semně vyzve objednatele k převzetí  dí la a ten je povinen ho do sedmi dnů
převzí t. O předání  a převzetí  dí la bude sepsán předávací  protokol, ktený zástupci
oprávnění  jednat za smluvní  strany opatří  svým podpisem. Dnem podpisu předávací ho
protokolu zač í ná běž et záruka za jakost dí la. Pokud objednatel neposkytne zhotoviteli
souč innost k převzetí  dí la a podpisu předávací ho protokolu v uvedené  lhů tě, pak se má
zato, ž e uplynutí m poslední ho dne té to lhů ty bylo dí lo zhotovitelem řádně dokonč eno, je
bez vad a považ uje se za řádně předané .
Dí lo je dokonč eno uvedení m objektu a prostor, které  byly dotč eny sjednanými pracemi,
do pů vodní ho stavu, s koneč ným ú klidem v rozsahu způ sobené m prací zhotovitele.
Předání  a převzetí  předmětu dí la bude prováděno v rozsahu a způ sobem stanoveným
touto smlouvou a v souladu s § 2628 a násl, OZ.
V pří padě, ž e zhotovitel dokonč í  dí lo před stanoveným termí nem, zavazqe se objednatel
dí lo okamž itě převzí t. K převzetí  dí la vyzve zhotovitel objednatele 2 dny předem

1.

2.

1,

2.

4.

5.

3.



ffi
ROVY-SANACE

1.

2.

3,

4.

5.

lll. Gena dí la a platební  podmí nky

Cena za dí lo je stanovena dohodou smluvní ch stran a č iní  celkem 380.000 Kč  bez DPH,
slovy: třistaosmdesáttisí c korun č eských.
Zhotovitel si vyhrazuje právo změny ceny v dů sledku zvýš ení  DPH, cla, č i j iných poplatků
z t itulu změny zákonů  CR v době dodání  dí la.
Nárok na zaplacení  smluvené  ceny za dí lo vzniká provedení m dí la. Podkladem pro
zaplacení  ceny za provedení  dí la je faktura vystavená zhotovitelem. Na pří padné  peněž ité
plnění  poskytnuté  objednatelem před zahdjení  dí la se pohlí ž í jako na zálohu.
Splatnost faktury č iní  14 dnů  ode dne její ho doruč ení  objednateli. V pochybnostech se má
za to, Že faktura byla doruč ena třetí ho dne po datu odeslání . Objednatel se zavazule
zaplatit cenu za provedení  dí la ve sjednané  výš i bezhotovostní m převodem na ú č et
zhotovitele č  306553708/0300.
Objednatel se zavazuje neprodluž ovat dobu pro převzetí  dí la, převzetí  a zaplacení
faktury.

!V. Doba a mí sto plnění

1. Mí stem plnění  je adresa: Komenské ho 144,664 53 Újezd u Brna, objekt poš ty - dále
jen mí sto realizace.
Smluvní  strany se dohodly, ž e pří sluš né  práce budou zhotovitelem zahájeny po podpisu
té to smlouvy a předání  mí sta realizace.
Objednatel se zavazuje umož nit zhotoviteli provádění  dí la vtermí nu od 17.03.2025
a zavazule se poskytnout zhotoviteli veš kerou potřebnou souč innost k provedení  dí la.
Smluvní  strany se dohodly, ž e dí lo bude dokonč eno do 28.03.2025. V pří padě
nemoŽnosti plnění  z dů vodů  na straně objednatele, nebo z dů vodu vyš š í  moci se termí n
dokonč ení  prodluž uje o poč et dnů , po které  nemohl zhotovitel dí lo provádět.

Y. Záruka

Zhotovitel odpoví dá za jakost j í m provedených prací  dle té to smlouvy po dobu 60 měsí ců
od data předání  dí la objednateli.
Záruka se nevztahuje na závady způ sobené  neodborným zacházení m a na závady
způ sobené  ž ivelnou pohromou.
V pří padě, ž e předané  dí lo vykazuje vady, musí  tyto vady objednatel pí semně u
zhotovitele uplatnit (reklamovat). Pí semná forma je podmí nkou platnosti reklamace. V
reklamaci musí  objednatel uvé st, jak se vady projevují . Zhotovitel se k reklamaci vyjádří
do třiceti dnů  ode dne doruč ení  reklamace.

Vl. Sankce

V pří padě, ž e objednatel neposkytne zhotoviteli souč innost ani do 14 dnů  ode dne, kdy
mělo dojí t k zahájení  prací , je zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit a objednatel je
v takové m pří padě povinen uhradit zhotoviteli smluvní  pokutu ve výš i 50 %  sjednané  ceny
dí la, a to neprodleně na výzvu zhotovitele,
V pří padě, ž e zhotovitel nezahájí  práce ani do 14 dnů  ode dne, kdy k tomu mělo dojí t, je
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit a zhotovitel je v takové m pří padě povinen
uhradit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 50 %  sjednané  ceny dí la, a to neprodleně na
výzvu objednatele.
Bude-li objednatel v prodlení  s placení m sjednané  ceny za dí lo, má zhotovitel nárok na
smluvní  ú rok z prodlení  ve výš i 0,05 %  z č ástky, jež  je sjednána jako cena za dí lo, a to za
kaž dý započ atý den prodlení  objednatele s placení m ceny dí la.

4.

2,

3,

1.

2,

3.

1.

2.

3.



* ^ :ý= relVu\§
KROVY-SANACE

4.

5.

b.

7.

Bude-li zhotovitel v prodlení  s jakýmkoliv termí nem dokonč ení  dí la, má objednatel nárok
na smluvní  Úrok z prodlení  ve výš i 0,05 %  z č ástky, jež  je sjednána jako cena za dí lo, a to
za kaŽdý zapoěatý den prodlení  zhotovitele s dodrž ení m termí nu dokonč ení  a předání
dí la.
V pří padě prodlení  objednatele se zaplacení m ceny dí la zaplati objednatel zhotoviteli také
ú rokz prodlení  v pří sluš né  zákonné  výš i.
Zaplacení m smluvní  pokuty není  dotč eno právo zhotovitele na náhradu š kody
Smluvní  strany sjednávají , ž e sankce dle tohoto č lánku jsou splatné  do č trňácti dnů  ode
dne doruč eni výzvy oprávněnou stranou povinné  smluvní  straně.

vll. závěreč ná ustanovení

1, Kontaktní  osoba ve věcech technických za objednavatele:  tng. Kare! Vé var
mí stostarosta města. Kontaktní  osoba ve věcech technických za zhotovitele:  Tomáš
Lesina - technický ú sek.
NebezpeČ Í  Š kody na dí le, jakož  i na veš kelých jeho č ástech č i souč ástech nese po dobu
realizace dí la zhotovitel.
Zhotovitelje povinen chránit dí lo a mí sto plnění  před poš kození m, ztrátou nebo znič ení m.
Objednatel uděluje zhotoviteli souhlas s pořizování m prů běž né  foto a video dokumentace
zrealizace dí la. Objednatel souhlasí  stí m, aby zhotovitel použ il tuto dokumentaci pro
referenČ ní  a marketingové  ú č ely. Objednatel uděluje zhotoviteli souhlas s použ ití m
osobní ch ÚdajŮ objednatele, zhotovitel zajistí , aby při tomto použ ití  byla zaruč ena jejich
ochrana.
V pří padě odstoupení  od té to smlouvy smluvní  strany protokolárně potvrdí  výsledek dí la
k datu odstoupení . Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit veš keré  dosud provedené
práce, vynaloŽené  náklady a náklady spojené  s ukonč ení m realizace dí la, a to do deseti
dnů  poté , kdy smlouva zanikne odstoupení m.
Tato smlouva je platná a ú č inná dnem její ho podpisu vš emi smluvní mi stranami.
Smluvní  strany se zavazují , ž e budou respektovat oprávněné  zájmy druhé  smluvní
strany, budou jednat v souladu s ú č elem té to smlouvy a nebudou jej mařit, přič emž
uskuteČ ní  veŠ kerá právní  a j iná jednání , která se ukáž i být nezbytná pro dosaž ení  ú č elu
té to smlouvy.
Tato smlouva a vztahy z té to smlouvy vyplývají cí  se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky,
zejmé na pří sluš nými ustanoven imi OZ.
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kaž dá smluvní  strana obdž í
po jednom vyhotovení ,

10.Tato smlouva byla schválena Radou města ÚjezO u Brna na její  89. schů zi konané
03.02,2025,

V Jihlavě ...
4Y.L Lo?,v

V Újezdu u Brna 03.02.2025

Bc. Fra

2.

3.

4,

5.

6.
7.

8.

9.

lng. Karel Vé var, mí stostarosta města
objednatelzhotovitel

a
J


